[image: image1.png]

Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.05.2018                                                                                                            № 1225
г. Благовещенск

Об утверждении отчёта об
исполнении городского бюджета

за  I квартал  2018  года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации

постановляю:
1. Утвердить отчёт об исполнении городского бюджета за I квартал 2018 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.

Мэр города Благовещенска                                                                        В.С. Калита